
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 275 112 0 27 414 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 151 0 8 159 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 24545 17975 11 752 43283 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 149 338 0 60 547 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 38 175525 163 4729 180455 
 

  LATVIJAS PILSONIS 420 1694256 538 24182 1719396 
 

  PĀRĒJIE 2182 91618 26 3473 97299 
 

VALSTSPILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1052 662 1 33 1748 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10571 0 199 10774 
 

  LATVIJAS PILSONIS 26 68003 3 1207 69239 
 

  PĀRĒJIE 69 5394 0 75 5538 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 332 814 0 28 1174 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 5693 0 215 5913 
 

  LATVIJAS PILSONIS 10 49526 0 953 50489 
 

  PĀRĒJIE 12 1827 0 51 1890 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1110 473 0 7 1590 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 26 0 2 29 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6257 0 185 6443 
 

  LATVIJAS PILSONIS 18 45331 1 697 46047 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 43 5473 0 183 5699 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 0 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 826 577 1 10 1414 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 8485 0 239 8727 
 

  LATVIJAS PILSONIS 14 58132 8 926 59080 
 

  PĀRĒJIE 46 4744 3 86 4879 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 438 277 1 20 736 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1216 0 25 1241 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 26020 0 396 26421 
 

  PĀRĒJIE 15 645 0 44 704 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 93 0 26 120 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 4 82 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 11201 10466 3 491 22161 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 11 265 0 54 330 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 88876 157 2640 91689 
 

  LATVIJAS PILSONIS 191 494594 268 10255 505308 
 

  PĀRĒJIE 508 51994 19 2300 54821 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 1 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 556 303 0 9 868 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 9 0 2 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 4401 0 139 4541 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 28288 1 551 28841 
 

  PĀRĒJIE 8 1856 0 67 1931 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 3 97 0 26 126  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 104 0 5 109  

  
LATVIJAS PAGAIDU 
AIZSARDZĪBA 

15515 13572 6 598 29691  

  LATVIJAS BĒGLIS 12 303 0 59 374  

  LATVIJAS NEPILSONIS 30 125499 157 3642 129328  

  LATVIJAS PILSONIS 265 769894 281 14985 785425  

  PĀRĒJIE 701 71933 22 2806 75462  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 2 10 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 992 773 1 20 1786 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 32 0 0 36 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1035 0 73 1108 
 

  LATVIJAS PILSONIS 15 18220 1 509 18745 
 

  PĀRĒJIE 85 4932 0 265 5282 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 11 0 6 17 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1848 1201 0 79 3128 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 25 0 6 31 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 20020 34 507 20563 
 

  LATVIJAS PILSONIS 40 87615 68 1720 89443 
 

  PĀRĒJIE 62 8128 4 306 8500 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 21 0 5 26 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 28 0 1 29 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 3089 3252 0 158 6499 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 97 0 31 128 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 26312 2 878 27201 
 

  LATVIJAS PILSONIS 47 124096 14 3399 127556 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 121 14047 2 640 14810 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 5 0 0 0 5 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  PĀRĒJIE 0 0 0 0 0 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 27 0 10 38 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 19 0 2 21 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2421 2750 1 111 5283 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 64 0 15 80 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 18888 121 580 19592 
 

  LATVIJAS PILSONIS 37 133878 180 2099 136194 
 

  PĀRĒJIE 99 11807 12 525 12443 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 3 11 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1472 910 0 56 2438 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 15 0 0 15 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 11556 0 303 11861 
 

  LATVIJAS PILSONIS 26 75412 2 1374 76814 
 

  PĀRĒJIE 46 6524 1 229 6800 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 18 0 0 18 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 1 13 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1374 1580 1 67 3022 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 6 32 0 2 40 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 11065 0 299 11364 
 

  LATVIJAS PILSONIS 26 55373 3 1154 56556 
 

  PĀRĒJIE 95 6556 0 335 6986 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 93 0 26 120  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 4 82  

  
LATVIJAS PAGAIDU 
AIZSARDZĪBA 

11201 10466 3 491 22161  

  LATVIJAS BĒGLIS 11 265 0 54 330  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 88876 157 2640 91689  

  LATVIJAS PILSONIS 191 494594 268 10255 505308  

  PĀRĒJIE 508 51994 19 2300 54821  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 194 132 0 16 342 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1455 0 31 1486 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27525 8 322 27856 
 

  PĀRĒJIE 2 310 1 8 321 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 111 11 3 0 125 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 399 0 10 409 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 13657 10 121 13791 
 

  PĀRĒJIE 204 147 0 6 357 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 67 40 0 4 111 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2461 0 35 2496 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 22677 2 203 22884 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 4 887 0 6 897 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 158 112 0 2 272 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1600 0 20 1621 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 21549 0 128 21681 
 

  PĀRĒJIE 3 857 0 29 889 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 56 138 0 22 216 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 444 0 15 459 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 18051 6 143 18203 
 

  PĀRĒJIE 0 124 0 6 130 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 0 8 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 269 284 0 1 554 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2681 0 64 2745 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 38854 4 367 39229 
 

  PĀRĒJIE 6 665 0 22 693 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 379 159 0 3 541 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1284 1 44 1329 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 41442 3 408 41856 
 

  PĀRĒJIE 16 551 0 13 580 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 190 97 0 4 291 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1049 1 24 1074 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 32274 3 274 32555 
 

  PĀRĒJIE 12 436 0 12 460 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 257 90 0 1 348 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2121 0 42 2163 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26161 2 302 26469 
 

  PĀRĒJIE 1 314 0 20 335 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 93 243 0 11 347 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 521 0 10 531 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18686 3 161 18851 
 

  PĀRĒJIE 2 140 0 11 153 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 192 209 0 1 402 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2779 0 59 2838 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 29301 0 393 29696 
 

  PĀRĒJIE 2 692 0 33 727 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 354 137 0 1 492 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2512 0 73 2586 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 36903 115 635 37659 
 

  PĀRĒJIE 3 620 1 10 634 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 200 64 0 8 272 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2013 0 21 2034 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 18632 5 232 18876 
 

  PĀRĒJIE 2 660 0 9 671 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 145 181 0 0 326 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 484 0 14 498 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 27113 5 333 27455 
 

  PĀRĒJIE 2 183 0 6 191 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 320 145 0 12 477 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1623 0 30 1654 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 29556 2 220 29783 
 

  PĀRĒJIE 9 700 0 63 772 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 143 73 0 0 216 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 847 0 16 863 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 27534 4 217 27761 
 

  PĀRĒJIE 18 299 0 17 334 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 15 17 0 0 32 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 409 0 16 425 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10184 0 137 10322 
 

  PĀRĒJIE 0 194 0 8 202 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1820 82 0 0 1902 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1039 0 20 1059 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 20031 1 196 20230 
 

  PĀRĒJIE 2 317 0 11 330 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 118 96 0 8 222 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 660 0 20 681 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 27725 12 191 27930 
 

  PĀRĒJIE 10 211 1 15 237 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 503 193 1 6 703 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1733 0 26 1759 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 34345 0 175 34523 
 

  PĀRĒJIE 36 4041 1 105 4183 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 541 179 0 10 730 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 11 0 0 12 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2608 0 86 2694 
 

  LATVIJAS PILSONIS 12 56168 5 622 56807 
 

  PĀRĒJIE 29 843 0 58 930 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 122 153 0 2 277 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3568 0 93 3661 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 16461 2 257 16726 
 

  PĀRĒJIE 6 955 0 35 996 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 37 57 0 0 94 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 356 0 7 363 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 15946 0 114 16069 
 

  PĀRĒJIE 0 131 0 3 134 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 354 118 0 6 478 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 919 0 8 927 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 28126 4 199 28337 
 

  PĀRĒJIE 2 302 0 5 309 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 270 1 0 1 272 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 314 203 0 8 525 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 136 4 0 0 140 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3039 2 52 3093 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 31221 3 253 31481 
 

  PĀRĒJIE 1032 1632 0 40 2704 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 161 75 0 2 238 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3694 0 59 3753 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 19823 2 165 19992 
 

  PĀRĒJIE 6 887 0 11 904 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 128 171 0 7 306 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 869 0 44 913 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 26786 6 395 27195 
 

  PĀRĒJIE 5 241 0 9 255 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 152 35 0 0 187 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 571 0 10 581 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9448 1 64 9519 
 

  PĀRĒJIE 4 391 0 9 404 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 389 141 0 3 533 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1028 0 19 1047 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 30955 0 209 31168 
 

  PĀRĒJIE 1 380 0 12 393 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 95 112 1 3 211 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 283 0 1 284 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 17948 0 108 18056 
 

  PĀRĒJIE 5 65 0 0 70 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 126 74 0 0 200 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 617 0 9 627 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 35635 1 421 36062 
 

  PĀRĒJIE 16 257 0 22 295 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 464 247 0 2 713 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1441 0 34 1475 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 43316 17 474 43812 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 9 545 0 22 576 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 42 77 0 1 120 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 483 0 22 505 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 7495 0 116 7612 
 

  PĀRĒJIE 8 142 0 8 158 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 424 189 0 5 618 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 2050 2 36 2091 
 

  LATVIJAS PILSONIS 17 49801 29 476 50323 
 

  PĀRĒJIE 23 410 0 18 451 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 59 39 0 3 101 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 56 0 2 58 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 2803 1 23 2828 
 

  PĀRĒJIE 1 19 0 0 20 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 38 30 0 2 70 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 330 0 15 345 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 10230 1 143 10374 
 

  PĀRĒJIE 0 137 0 5 142 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības  

(Datums=01.01.2024; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2024-01-15 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 
Dzīvesvietas 
deklarēšana 

Dzīvesvietas 
reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 
dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 272 15 0 1 288  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 47 0 3 50  

  
LATVIJAS PAGAIDU 
AIZSARDZĪBA 

9030 4403 5 154 13592  

  LATVIJAS BĒGLIS 137 35 0 1 173  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 50026 6 1087 51127  

  LATVIJAS PILSONIS 155 924362 257 9197 933971  

  PĀRĒJIE 1481 19685 4 667 21837  

 


